
CITTA’ DI DESENZANO DEL GARDA
Provincia di Brescia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N° 368 del 01/10/2024

OGGETTO:

PIANO DI RECUPERO “VENGA” CON DEMOLIZIONE FABBRICATI ESISTENTI E LORO 
SOSTITUZIONE CON REALIZZAZIONE DI N. 2 NUOVE ABITAZIONI IN VIA VENGA, DI 
PROPRIETÀ DEL SIG. PINZONI ANGELO - ADOZIONE

L'anno duemilaventiquattro addì uno del mese di Ottobre alle ore 15:10, nella sala delle 
adunanze, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei signori:

N. Qualifica Nome Presente Assente Note
1 Sindaco MALINVERNO GUIDO X partecipa on 

line
2 Vice Sindaco MEDIOLI STEFANO X  
3 Assessore DEGASPERI CRISTINA X  
4 Assessore AVANZI PIETRO LUIGI GIOVANNI X  
5 Assessore MAIOLO GIOVANNI PAOLO X  

6 Assessore LORENZONI STEFANIA X partecipa on 
line

PRESENTI: 6  ASSENTI:0

Partecipa il Segretario generale, dott. Alessandro Tomaselli.

Verificato che i membri intervenuti sono in numero legale, il Sindaco, Guido Malinverno 
assume la presidenza ed invita l’adunanza a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



2

OGGETTO:

PIANO DI RECUPERO “VENGA” CON DEMOLIZIONE FABBRICATI ESISTENTI E LORO 
SOSTITUZIONE CON REALIZZAZIONE DI N. 2 NUOVE ABITAZIONI IN VIA VENGA, DI 
PROPRIETÀ DEL SIG. PINZONI ANGELO - ADOZIONE

Relatore: Sindaco Guido Malinverno

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'art. 6 del documento sulla "Disciplina per il funzionamento della Giunta Comunale", 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 157 del 23.05.2023, che  testualmente 
recita: "La partecipazione alle riunioni della Giunta comunale può aver luogo anche con 
modalità telematica che consenta a uno o più dei componenti l’Organo ed al Segretario 
Generale (o suo vice) di partecipare a distanza, da luoghi diversi dalla sede comunale. In 
tal caso, in via convenzionale, le sedute si intendono tenute presso la sede del Comune".

PRESO ATTO della partecipazione alla presente seduta di Giunta Comunale del Sindaco  
Guido Malinverno e dell’Assessore Stefania Lorenzoni in video conferenza, su piattaforma 
informatica di "Zoom";

DATO ATTO che la riunione si è svolta con utilizzo di strumenti informatici, che hanno 
potuto garantire quanto previsto dall'art 6 - commi 6 - 7 - 8 della  "Disciplina per il 
funzionamento della Giunta Comunale";

PREMESSO che:
1. il Sig. PINZONI ANGELO residente in Desenzano d/G., in qualità di proprietario degli 

immobili e relativa area di proprietà siti in Via Venga e contraddistinti dai mappali nn. 
86 e 241 del foglio 43, ha depositato in data 07/03/2024 con Prot. 15730 una richiesta 
di approvazione di Piano di Recupero finalizzato alla realizzazione di n. 2 edifici di 
civile abitazione mediante il recupero di rustici esistenti sull’area di proprietà;

2. la documentazione agli atti è stata inoltre oggetto di integrazioni:
in data 22/05/2024, registrata al protocollo generale con il n.32198, conseguentemente 
a specifiche richieste con nota del 10/04/2024 Prot. 23555 dell’Ufficio Urbanistica e 
Territorio;
in data 19/08/2024, registrata al protocollo generale con il n.49175;

3. sulle aree come sopra individuate ad oggi insistono degli edifici esistenti in muratura 
ante 1967, che risultano in stato di abbandono e si prevede, attraverso la procedura di 
Piano di Recupero, la loro demolizione con successivo recupero della superficie 
demolita finalizzato alla realizzazione di due edifici residenziali unifamiliari;

4. l’area sopra citata risulta così individuata nel P.G.T. vigente:

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



3

“Area agricola di rispetto dell’abitato e di tutela degli ambiti di valore paesaggistico 
ambientale” – Art. 37 bis N.T.A.;
Gli edifici interessati sono classificati come “Patrimonio edilizio isolato 
esterno/interno al tessuto urbano consolidato” ai sensi dell’art. 39.1 delle N.T.A. del 
Piano delle Regole ed in particolare fanno parte di un complesso immobiliare 
denominato “Venga 2” classificato con il n. PE_443 nelle “Schede di analisi e 
progetto di tutela del patrimonio edilizio esterno al tessuto urbano consolidato”, 
elaborato PR04A del Piano delle Regole;
In particolare gli edifici oggetto di intervento sono individuati nella scheda suddetta 
con la lettera D, hanno destinazione di accessorio agricolo e possono essere 
interessati da interventi di “quinto livello”, pertanto ai sensi dell’art. 30.6.5 delle NTA 
di “ricostruzione (demolizione con successiva ricostruzione)”;
Ai fini della fattibilità urbanistica dell'intervento si richiama inoltre l'art. 40.4 delle 
N.T.A. che prevede: “[…] Gli immobili già individuati in cartografia del Piano Regole 
con destinazioni non agricole già riconosciute o per gli altri per i quali sia 
comprovata attraverso specifica certificazione del competente ufficio provinciale la 
dismissione dall’attività agricola da almeno 3 anni, potranno essere oggetto di 
manutenzione ordinaria, manutenzione straordinaria restauro conservativo, 
ristrutturazione, ricostruzione nonché ampliamento, secondo i valori massimi sopra 
indicati ai punti 1 e 2 con trasposizione dei volumi attraverso intervento diretto o 
previo piano attuativo nel rispetto dei contenuti di cui al precedente art. 39.1 […]”;
Il rimando all’art. 40, ed in particolare all’art. 40.4 “modalità d’intervento”, evidenzia 
la possibilità di recuperare con destinazione residenziale:

nel caso di edifici con più di 70 anni, il 100% della slp dei manufatti esistenti;
nel caso di edifici con meno di 70 anni, il 30% della slp dei manufatti.

5.  l'intervento previsto dal Piano di Recupero prevede:
a) la demolizione di edifici esistenti aventi superficie lorda di pavimento complessiva 
pari a mq 247,95 così suddivisa: Fabbricato “D” pari a mq 232,07 e Fabbricato “D1” 
pari a mq 15,88;
b) la successiva realizzazione di n. 2 edifici di civile abitazione aventi volumetria 
rispettivamente pari a mc. 359,22  (mq. 123,01 x h mt. 3,0) – (mq 32,69 x 0,3)  
per l’edificio A e a mc 359,44  (mq 123,17 x h mt. 3,00) – (mq 33,55 x 0,3)  per 
l’edificio B;

6. Il Piano di Recupero è composto dagli elaborati di seguito elencati, nei quali sono 
contenuti i dati sopra riportati e gli altri descritti nei successivi punti; tali allegati sono 
stati acquisiti quale documentazione informatica al Protocollo Generale Comunale con 
n. 15730 del 07/03/2024, n. 32198 del 22/05/2024 e n. 49175 del 19/08/2024:
• bozza di convenzione urbanistica;
• relazione tecnica
• documentazione fotografica stato di fatto;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



4

• relazione tecnica ai sensi del DDG 12678 del 21.12.2011 (Gas Radon);
• relazione geologica;
• invarianza idraulica;
• modulo 9;
• modulo 10;
• relazione tecnica DPCM 05.12.1997 valutazione preventiva delle prestazioni 

acustiche;
• relazione barriere architettoniche;
• relazione salvaguardia e potenziamento del verde;
• relazione scarichi fognari;
• relazione volumi esistenti;
• tabelle e grafici inerenti costo di costruzione;

TAVOLE RELATIVE ALLO STATO DI FATTO:
• estratto mappa, ortofoto storici, inquadramento urbanistico (Tav.1);
• piante, prospetti, sezioni stato attuale (Tav.2);
• planimetria con piano quotato stato di fatto e di progetto e allacciamenti ai servizi 

(Tav.3.1);
• alberature stato attuale e di progetto (Tav.4);

TAVOLE RELATIVE ALLO STATO DI PROGETTO:
• sezioni lotto con modificazioni terreno (Tav.5.1);
• tabelle superfici/verde (Tav.6°A.1, Tav.6B.1);
• piante (Tav.7A, Tav.7B);
• prospetti e sezioni (Tav.8A.1, Tav.8B.1);
• viste renderizzate (Tav.9)

7. si dà atto che il piano attuativo relativamente allo standard ne prevede la 
quantificazione in mq 173,86 determinato come segue:
mc 718,66 : 175 mc/ab. = 4,11 abitanti teorici x 40 mq/abit. = mq. 164,40. 
Relativamente allo standard se ne prevede la monetizzazione;

8. il valore di monetizzazione delle aree non cedute commisurato all'utilità economica 
conseguita per effetto della mancata cessione, come previsto dall'art. 46 della 
L.R.12/05, consiste nel caso specifico, non tanto nel poter realizzare volumetria in più, 
ma semplicemente nel mantenere la disponibilità della corrispondente area mentre il 
Comune, attraverso la monetizzazione, potrà acquisire le aree a standard nelle altre 
posizioni previste dal PGT;

9.  nel caso specifico, in considerazione:
della localizzazione dell’area che risulta abbastanza periferica rispetto al centro 
dell’abitato di Desenzano, rispetto alle zone dove si svolge la più attiva vita sociale, 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



5

rispetto al lago, comunque rispetto alle zone che presentano una maggiore qualità 
complessiva;
delle analisi relativamente ai valori di stima contenute nel Piano dei Servizi dei proventi 
delle monetizzazioni dai piani attuativi, riferiti ad un valore di €/mq 200,00 quale media 
fra i valori di €/mq 150,00 €/mq 300,00;
dei valori di stima della monetizzazione considerati ultimamente in aree limitrofe;
per il Piano Attuativo in oggetto, viene previsto uno specifico valore di monetizzazione 
pari ad €/mq 150,00;

Preso atto della determinazione sopra riportata ne consegue che il valore complessivo 
della monetizzazione ammonta ad € 24.660,00 (mq 164,40 x €/mq 150,00) da versare 
all'atto della sottoscrizione della convenzione urbanistica;

10.dato atto che il piano di recupero è soggetto al versamento di contributo per oneri di 
urbanizzazione come risulta del seguente ammontare (calcolato secondo le tariffe oggi 
vigenti, di cui alla deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 12/03/2024 e con 
riferimento al comma 7 bis dell’art. 38 della L.R. 12/2005 e s.m.i.):

per oneri di urbanizzazione primaria = mc 718,66 x €/mc 12,96 = € 9.313,83
per oneri di urbanizzazione secondaria = mc 718,66 x €/mc 18,49 = € 13.288,02
per un totale di € 22.601,85.
Al contributo delle urbanizzazioni primaria e secondaria va aggiunto il contributo 

sul costo di costruzione secondo tabella ministeriale e caratteristiche costruttive 
dell'edificio residenziale.
Il contributo complessivo del costo di costruzione sarà determinato in sede di rilascio 
del titolo abilitativo;

11. relativamente agli aspetti di carattere paesistico ambientale si evidenzia che il piano di 
recupero è stato esaminato dalla Commissione per il Paesaggio nella seduta del 
10/06/2024 con verbale n. 234 che ha espresso il parere favorevole sulla soluzione 
progettuale;

12.La proposta di Piano Attuativo ha ottenuto il Parere del Settore Ecologia e Ambiente in 
data 26.04.2024, relativo al progetto di invarianza idraulica ed allacciamento dello 
scarico per acque meteoriche alla condotta comunale, con prescrizioni da ottemperare 
prima dell'approvazione definitiva del Piano Attuativo;

DATO ATTO che Responsabile del Procedimento è il Geom Luigi Rossi - Responsabile 
Edilizia e Urbanistica;

VISTI gli allegati pareri:

favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, espresso da parte del dirigente 
dell'Area Servizi al Territorio - arch. Cinzia Pasin;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



6

favorevole sotto il profilo della regolarità contabile, espresso da parte della dirigente 
dell'Area Servizi Finanziari - dott.ssa Loretta Bettari;

ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, modificato dalla legge n. 213/2012;

VISTO l'art. 48 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO il Capo III dello Statuto Comunale;

CON VOTI favorevoli unanimi, espressi dai presenti ai sensi di legge,

DELIBERA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

2. di adottare il Piano di Recupero indicato in oggetto secondo gli elaborati elencati al 
punto "6" delle premesse, acquisiti quale documentazione informatica al Protocollo 
Generale Comunale con n. 15730 del 07/03/2024, n. 32198 del  22/05/2024 e n. 
49175 del 19/08/2024;

3. di dare atto che come sopra indicato al punto “7” delle premesse, il piano attuativo 
relativamente alle aree a standard quantificate in mq. 164,40 determinate come 
segue: mc 718,66 : 175 mc/ab. = 4,11 abitanti teorici x 40 mq/abit. = mq. 164,40, ne 
prevede la monetizzazione;

4. di determinare in €/mq 150,00 e quindi in complessivi € 24.660,00 (mq 164,40 x 
€/mq 150,00) il valore di monetizzazione delle aree a standard, dando atto che il 
versamento di detto importo verrà versato in sede di stipula della convenzione 
urbanistica;

5. di dare atto che prima dell'approvazione del Piano Attuativo dovranno essere 
ottemperate le prescrizioni riportate nel parere del Settore Ecologia ed Ambiente 
del 26.04.2024;

6. di dare atto che il piano attuativo viene adottato dalla Giunta Comunale ai sensi del 
disposto del comma 1 dell’art. 14 della L.R. 12/2005 e s.m.i. in quanto piano 
attuativo conforme alle previsioni del PGT;

7. di dare atto che, ai sensi del disposto del comma 2 dell’art. 14 della L.R. 12/2005 e 
s.m.i., la deliberazione di adozione è depositata per 15 (quindici) giorni consecutivi 
nella segreteria comunale, unitamente agli elaborati; gli atti sono altresì pubblicati 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



7

nel sito informatico dell’amministrazione comunale. Del deposito e della 
pubblicazione nel sito informatico dell’amministrazione comunale è data 
comunicazione al pubblico mediante avviso affisso all'albo pretorio. Come previsto 
dal disposto del comma 3 dell'art. 14 della L.R. 12/2005 e s.m.i., durante il periodo 
di pubblicazione chiunque ha facoltà di prendere visione degli atti depositati e, entro 
15 (quindici) giorni decorrenti dalla scadenza del termine per il deposito, può 
presentare osservazioni;

8. di dare atto, infine, che Responsabile del Procedimento è il Geom Luigi Rossi - 
Responsabile Edilizia e Urbanistica;

9. di dichiarare, con separata ed unanime votazione, l'immediata eseguibilità della 
presente deliberazione, ai sensi dell'art, 134, ultimo comma, del D. Lgs. 18/08/2000 
n. 267 e dell'art. 46, comma 2 dello Statuto Comunale, stante l'urgenza di darvi 
attuazione.

**************************

R.U.P.: Luigi Rossi
Proponente:Sindaco Guido Malinverno

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



8

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Guido Malinverno dott. Alessandro Tomaselli

Testo firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. n.82/2005

La presente deliberazione di GIUNTA COMUNALE nr. 368 del 01/10/2024 sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio e contestualmente comunicata in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi 
dell’art. 125, comma 1, D,Lgs. n. 267/2000.

E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, ultimo comma, D.Lgs. 
n. 267/2000.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO TOMASELLI, GUIDO MALINVERNO.



CITTA’ DI DESENZANO DEL GARDA
Provincia di Brescia

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO

PROPOSTA N. 462 DEL 26/09/2024

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

OGGETTO:

PIANO DI RECUPERO “VENGA” CON DEMOLIZIONE FABBRICATI ESISTENTI E LORO 
SOSTITUZIONE CON REALIZZAZIONE DI N. 2 NUOVE ABITAZIONI IN VIA VENGA, DI 
PROPRIETÀ DEL SIG. PINZONI ANGELO - ADOZIONE

Il Responsabile Settore Urbanistica e Territorio, ai sensi dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 
n° 267, rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, attestante la legittimità, 
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente provvedimento.
  

30/09/2024 LA DIRIGENTE DELL'AREA
Arch. Cinzia Pasin

Testo firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. n.82/2005

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da CINZIA PASIN.



CITTA’ DI DESENZANO DEL GARDA
Provincia di Brescia

PROPOSTA N. 462 DEL 26/09/2024

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

OGGETTO:

PIANO DI RECUPERO “VENGA” CON DEMOLIZIONE FABBRICATI ESISTENTI E LORO 
SOSTITUZIONE CON REALIZZAZIONE DI N. 2 NUOVE ABITAZIONI IN VIA VENGA, DI 
PROPRIETÀ DEL SIG. PINZONI ANGELO - ADOZIONE

Il Responsabile dell’ Area Finanziaria, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 
rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita' contabile del presente provvedimento.

 

30/09/2024 IIL DIRIGENTE DELL'AREA
dott.ssa Loretta Bettari

Testo firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. n.82/2005

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da LORETTA BETTARI.



CITTA’ DI DESENZANO DEL GARDA
Provincia di Brescia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 368 del 01/10/2024

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO

OGGETTO:

PIANO DI RECUPERO “VENGA” CON DEMOLIZIONE FABBRICATI ESISTENTI E LORO 
SOSTITUZIONE CON REALIZZAZIONE DI N. 2 NUOVE ABITAZIONI IN VIA VENGA, DI 
PROPRIETÀ DEL SIG. PINZONI ANGELO - ADOZIONE

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica la presente deliberazione di Giunta Comunale ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 
267/2000 viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line il 08/10/2024 per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi, e contestualmente ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000 comunicata in 
elenco, ai capigruppo consiliari.

08/10/2024

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
dott.ssa Liliana Bugna

Testo firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. n.82/2005

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da LILIANA BUGNA.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 368 DEL 01/10/2024.
Testo firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. n. 82/2005.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO VERONI.


